
Liceo Statale “Tommaso Campanella”
Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Economico-Sociale – Liceo Musicale-Coreutico

via Bachelet - 88046 LAMEZIA TERME (CZ)
Cod. Meccanografico: CZPM03000C - Cod. Fiscale: 82006590796

0968.22047 – CZPM03000C@istruzione.it

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 45 INCARICHI INDIVIDUALI PER
PERSONALE INTERNO PER SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITA’ DI MENTORING E ORIENTAMENTO, SOSTEGNO
ALLE COMPETENZE DISCIPLINARI COACHING MOTIVAZIONALE - avviso Prot. n° 1719 del 21.02.2024 Piano
Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta
alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica
AD ALTA FREQUENZA CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-22164 CUP: E84D22006500006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione prot. n° 1719 del 21.02.2024
VISTE le istanze di partecipazione pervenute
VISTA la nomina della commissione prot.n. 2227 del 04.03.2024
VISTO il verbale della commissione prot. n°2312 del 06.03.2024

DECRETA

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 45 INCARICHI INDIVIDUALI PER PERSONALE
INTERNO PER SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITA’ DI MENTORING E ORIENTAMENTO, SOSTEGNO ALLE
COMPETENZE DISCIPLINARI COACHING MOTIVAZIONALE -avviso Prot. n° 1719 del 21.02.2024 Piano
Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica AD ALTA FREQUENZA CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-22164 CUP:
E84D22006500006

mailto:CZPM03000C@istruzione.it




GRADUATORIA DEFINITIVA

nome candidato
CANDIDATI

TOTALE

DI SALVO FELICIA P. 30

LEONE CONCETTA P. 30

ZAFFINA IVANA MARIA CATERINA P. 30

AUGRUSO DANIELE P. 27

PERNA ANNA MARIA P. 25

FIORENTINO MARIA P. 22

SERRA LINA P. 22

GARRITANO ROSELLA P. 21

LUCCHINO CONCETTINA P. 20

BRESCIA VITTORIA P. 19

BAGNATO SABRINA P. 18

SESTO SILVANA P. 18

FLORIMO NADA P. 16

LIGUORI SANTA P. 16

DALIFE GIOVANNA CARMELA P. 14

GALLUCCI MAURIZIO ERMINIO P.14

NOTARIS FRANCESCA P. 14

ANANIA VENERANDA P. 13

MANTELLA ANNAMARIA P. 13

RIOMMI IPPOLITA P. 13

STRUMBOMARIA P. 13

SCHIRRIPA ALESSANDRA P. 12

DE SENSI GIUSEPPE P. 09

SPADEA GIUSEPPE P. 09

DE GRAZIA MARIALAURA P. 07



GRADUATORIA CON RIFERIMENTO ALLE FIGURE RICHIESTE



Titoli di accesso/requisiti
Attività Destinatari

N° edizioni
attivabili

Durata
singola
edizione

Numero
esperti

A. Docenti in possesso di
titoli e/o documentata
esperienza in attività di
mentoring e
orientamento, coaching
motivazionale e
comportamentale.

Singoli
studenti

10 (una per
singolo
alunno) Max
2 edizioni per
docente

20h Max 10

DI SALVO
LEONE
ZAFFINA
AUGRUSO
PERNA
FIORENTINO
SERRA
GARRITANO
BAGNATO
SESTO
FLORIMO
LIGUORI
DALIFE
GALLUCCI
NOTARIS
ANANIA
RIOMMI
STRUMBO
SPADEA

B1. Docenti in possesso
di titoli e/o documentata
esperienza in attività di
mentoring e
orientamento, sostegno
alle competenze
disciplinari, coaching
motivazionale
(c.d.c. A011, A012, A018,
A019)

Singoli
studenti

12 (una per
singolo
docente)
Max 4
edizioni per
docente

20h Max 12

DI SALVO
LEONE
ZAFFINA
FIORENTINO
GARRITANO
BAGNATO
SESTO
FLORIMO
GALLUCCI
ANANIA
SCHIRRIPA
SPADEA

B2. Docenti in possesso
di titoli e/o documentata
esperienza in attività di
mentoring e
orientamento, sostegno
alle competenze
disciplinari, coaching
motivazionale
c.d.c. A027, A047,
A026, A020, A050

Singoli
studenti

12 (una per
singolo
alunno) Max
4 edizioni
per docente

20h Max 12
PERNA
DE SENSI
DE GRAZIA

B3. Docenti in possesso
di titoli e/o documentata
esperienza in attività di
mentoring e
orientamento, sostegno
alle competenze
disciplinari, coaching
motivazionale
c.d.c.AB24

Singoli
studenti

5 (una per
singolo
alunno) Max
2 edizioni
per docente

20h Max 5
SERRA
BRESCIA



Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Susanna Mustari
f.to digitalmente ai Sensi del CAD

B4. Docenti in possesso
di titoli e/o documentata
esperienza in attività di
mentoring e
orientamento, sostegno
alle competenze
disciplinari, coaching
motivazionale
c.d.c. AC26

Singoli
studenti

2 (una per
singolo
alunno) Max
2 edizioni
per docente

20h Max 2 nessuna domanda

B5. Docenti in possesso
di titoli e/o documentata
esperienza in attività di
mentoring e
orientamento, sostegno
alle competenze
disciplinari, coaching
motivazionale
c.d.c AD24

Singoli
studenti

2 (una per
singolo
alunno) Max
2 edizioni
per docente

20h Max 2
LUCCHINO
BRESCIA
MANTELLA

B6. Docenti in possesso
di titoli e/o documentata
esperienza in attività di
mentoring e
orientamento, sostegno
alle competenze
disciplinari, coaching
motivazionale
c.d.c AA26

Singoli
studenti

2 (una per
singolo
alunno) Max
2 edizioni
per docente

20h Max 2 nessuna domanda


		2024-03-07T10:38:11+0100
	SUSANNA MUSTARI




